
1 

                                                   VĚSTNÍK  

  8. 6. 2006 INFORMACE PRO VEŘEJNOST
 
 
O B S A H 

   
70  Vydání cenné nálepky na APOST - Sepekov 
71  Vydání cenné nálepky na APOST - Česká Ves 
72  Vydání příležitostných podacích R-nálepek - Žďár nad Sázavou 2 
73  Používání příležitostného poštovního razítka - Žďár nad Sázavou 2 
74  Používání příležitostného poštovního razítka - Pardubice 2 
75  Zrušení pošty Brno 26 
76  Změna Poštovních podmínek České pošty, s. p. - Základní poštovní služby 

   
 
                                                          

 
 
 

70 
VYDÁNÍ CENNÉ NÁLEPKY NA APOST - Sepekov 

 
U příležitosti 100.výročí zahájení činnosti pošty v Sepekově se budou používat cenné nálepky 

APOST s přítiskem „100let pošty“ na poště 398 51  Sepekov dne 31.7.2006. 
 

 
71 

VYDÁNÍ CENNÉ NÁLEPKY NA APOST - Česká Ves 
 

U příležitosti 100.výročí založení pošty Česká Ves se budou používat cenné nálepky APOST 
s přítiskem „100 let “ na poště 790 81 Česká Ves ve dnech 1.8.2006 – 31.8.2006.  

 
 

72 
VYDÁNÍ PŘÍLEŽITOSTNÝCH PODACÍCH R - NÁLEPEK - Žďár nad Sázavou 1 

 
U příležitosti výročí 170 let pošty v Žďáru nad Sázavou se budou používat R-nálepky 

s přítiskem „170 let pošty“ v sérii č.1 – 1 000. Nálepky budou používány poštou                          
591 01  Žďár nad Sázavou 1 od 29.7.2006 do spotřebování. 

 
 

73 
POUŽÍVÁNÍ PŘÍLEŽITOSTNÉHO POŠTOVNÍHO RAZÍTKA - Žďár nad Sázavou 1 

 
U příležitosti 170.výročí založení pošty v Žďáře nad Sázavou se bude používat příležitostné 

poštovní razítko s textem „170 let pošty, 1836-2006, Žďár nad Sázavou 1“. Razítko bude používáno 
ve dnech 29.7. – 2.8.2006 na poště 591 01 Žďár nad Sázavou 1.  

 
 



2 

74 
POUŽÍVÁNÍ PŘÍLEŽITOSTNÉHO POŠTOVNÍHO RAZÍTKA - Pardubice 2 

 
U příležitosti konání letních sportovních her zaměstnanců České pošty se bude používat 

příležitostné poštovní razítko s textem „13.letní národní sportovní hry zaměstnanců České pošty, 
Nymburk, Pardubice 2“. Razítko bude používáno ve dnech 23.6. – 25.6.2006 poštou 530 02  
Pardubice 2 na příležitostné poštovní přepážce v areálu Sportovního centra Nymburk. 

 
 

75 
ZRUŠENÍ POŠTY BRNO 26 

 
Dnem 1. května 2006 byla zrušena pošta  626 00 Brno 26. Uvedená  pošta nezajišťovala 

dodávání zásilek. 
 
 

76 
ZMĚNA POŠTOVNÍCH PODMÍNEK ČESKÉ POŠTY, S.P. - ZÁKLADNÍ POŠTOVNÍ 

SLUŽBY 
 

S  okamžitou platností se mění nejvyšší přípustná částka z 2 700 USD na 2 500 EUR a 
přepočtová měna z amerického dolaru - USD na měnu euro - EUR. V této souvislosti byl upraven 
 Článek 459 Zahraniční podmínky - Maďarsko v bodě 1. částka 2 700 USD částkou 2 500 EUR a 
v bodě 4. měnový kód pro americký dolar - USD měnovým kódem  pro měnu euro - EUR.   

 
Nové znění článku: 

Článek 459 
Zahraniční podmínky - Maďarsko 

 
1. Nejvyšší přípustná částka je 2 500 EUR. 
2. Odesílatel může požádat o dodejku. 
3. Odesílatel může požádat o dodání do vlastních rukou adresáta. 
4. Přepočtovou měnou (čl. 413 odst. 2) je EUR. 
5. Odesílatel může podle čl. 417 žádat o změnu poštovní smlouvy. 
 

Aktuální znění Poštovních podmínek – Základní poštovní služby je k dispozici k nahlédnutí na 
všech poštách a internetových stránkách České pošty, s. p. na adrese www.cpost.cz. Informace o 
poskytovaných službách a změnách poskytuje zákazníkům i Informační centrum České pošty, s.p., na 
bezplatné telefonní lince 800 104 410. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
Vydává Česká pošta, s.p., generální ředitelství, Olšanská 9, 225 99 Praha 3,  tel. 267 196 540, 267 196 319, fax 267 196 406. 
Vychází 12 x ročně, roční předplatné za zasílání tohoto věstníku je 80,- Kč. Tisk  zajišťuje Česká pošta, s.p., OZ Střední 
Čechy. Objednávky předplatného přijímá Česká pošta, s.p., generální ředitelství, KN, Olšanská 9, 225 99 Praha 3. 
 


